
úlbtkemiclataarioncd cl& Yatkp 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 20 de noviembre de 2014 
EXP-EXA: N ° 8.743/2014  

RESD-EXA: 644 / 2014 

VISTO que en el artículo 4° de la RESD-EXA: 621/2014 se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 
dos (2) cargos de Instructor de Apoyo al Sistema Virtual, en el marco del Curso de Ingreso 
Universitario (CIU) — 2015, de esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Prof. María de las Mercedes Moya, mediante comunicación electrónica, su 
imposibilidad de participar en esta convocatoria. 

Que se ha consultado a la Prof. Leonor Bumalén quien ha prestado su 
conformidad para integrar la Comisión Asesora. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a 
la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Aceptar la excusación de la Prof. María de las Mercedes MOYA, quien 
fuera oportunamente propuesta como integrante de la Comisión Asesora que entenderá 
en la presente convocatoria, en consecuencia la misma queda conformada de la siguiente 
manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• Juan Larré BARROSO 
• Marcia Ivonne MAC GAUL 
• Leonor Irene BUMALEN 

• Gustavo Daniel GIL 
• Carina REYES 

ARTICULO 2°:  Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. 1° de la 
presente, a la Comisión Permanente de Ingreso de esta Unidad Académica, a la 
Secretaría Académica y de Investigación. Publíquese en cartelera, cumplido, 
RESÉRVESE. 

MPC 


	Page 1

